[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОКОЛЬСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	от 29 ноября 2022 г.
	№ 88

Об утверждении Перечня имущества, находящегося в
государственной собственности Нижегородской области,
предлагаемого к передаче в муниципальную собственность
городского округа Сокольский Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Совет депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области решил:
1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, находящегося в государственной собственности Нижегородской области, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность городского округа Сокольский Нижегородской области.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Сокольский Нижегородской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет» (http://sokolskoe.52gov.ru) в разделе «Документы Совета депутатов», подразделе «Действующие документы».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области по бюджету, финансовым и налоговым вопросам.
	И.о. главы местного самоуправления

А.М.Созонов

	Председатель Совета депутатов

В.Г.Зимин

	УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

городского округа Сокольский Нижегородской области

от 29 ноября 2022 г. № 88

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в государственной
собственности Нижегородской области, предлагаемого
к передаче в муниципальную собственность городского
округа Сокольский Нижегородской области
	№

п/п
	Наименование имущества, кадастровый номер
	Адрес (местоположение)
	Общая площадь, кв. м.

	1
	Здание участковой
ветеринарной лечебницы

52:07:0600026:403

	Нижегородская область,
Сокольский район, д.Пушкарево, ул.Речная, д.1А
	41,1

	2
	Земельный участок

52:07:0600026:379

	Нижегородская область,

Сокольский район, д.Пушкарево
	10000

	3
	Здание ветеринарного пункта

52:07:1000015:259
	Нижегородская область,

Сокольский район, д.Никольское,
на расстоянии 150 м к югу от д. № 51, ул.Центральная

	72,6

	4
	Здание ветеринарного участка 52:07:0100003:290
	Нижегородская область,

Сокольский район, п.Летняя База, ул.Почтовая, д.43а

	23,9

	5
	Здание ветеринарной лаборатории

52:07:1100003:2198

	Нижегородская область,
Сокольский район, рп.Сокольское, ул.Строителей, д.19
	109,3

	6
	Земельный участок

52:07:1100003:372
	Нижегородская область,
Сокольский район, рп.Сокольское, ул.Строителей, д.19

	1708

	7
	Здание гаража
ветеринарной лаборатории

52:07:1100003:2180

	Нижегородская область,
Сокольский район, рп.Сокольское, ул.Строителей, д.19
	27,3

	8
	Здание вивариума

52:07:1100003:2181
	Нижегородская область,

Сокольский район, рп.Сокольское, ул.Строителей, д.19

	14,2

	9
	Здание ветеринарной лаборатории

52:07:1100002:2486

	Нижегородская область,

Сокольский район, рп.Сокольское, ул.Механизаторов, д.14
	187,6

	10
	Земельный участок

52:07:1100002:309
	Нижегородская область,
Сокольский район, рп.Сокольское, ул.Механизаторов, д.12

	1400

	11
	Здание вивариума

52:07:1100002:1278
	Нижегородская область,
Сокольский район, рп.Сокольское, ул.Механизаторов, д.14б

	90,9

	12
	Здание проходной
ветеринарной лаборатории

52:07:1100002:2487

	Нижегородская область,
Сокольский район, рп.Сокольское, ул.Механизаторов, д.14а
	12,7

	Начальник УИЗО
	В.Ю.Березнев